
2020 年 6月 4日 
株式会社ダイヤケミカル 

通常業務再開のお知らせ 

当社では、政府の新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う緊急事態宣言を受けて、フリー
ダイヤル業務の一時停止、WEB販売業務の一時休業および営業活動の制限などを実施して
まいりましたが、感染防止策を徹底した上で、6月 8日（月）より通常通り、全ての業務を
再開させていただきます。（※1）
業務再開後も、新型コロナウイルス感染症に関する正確な情報を常時収集し、適宜、感染防
止対策を実施してまいります。 
つきましては、ご来訪のお客様におかれましては、入室前の検温、マスクの着用および手指
の消毒に、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

（※１）WEB 販売業務は 5月 25日より、再開しています 

当社従業員の職場復帰のお知らせ 

新型コロナウイルス感染が 4 月 8 日に判明した当社従業員は、新型コロナウイルス遺伝子
検査を行った結果、２回連続で陰性が確認されたため、5月 15日に退所いたしました。 
現在は、在宅勤務で業務を行い、6月 22 日より職場に復帰する予定です。 
当該従業員の療養中には、多くの方から励ましのお言葉をいただきました。 
皆さまには、心より感謝申し上げます。 


